
Uchwała Nr VIII/70/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 maja 2015r.

w sprawie: powołania Pana Rafała Łatki w skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego na lata
                  2015 - 2018
                   

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr  XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskować o powołanie w skład Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego w 

ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” 
Pana Rafała Łatki – Członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


